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Pasgyrat Financiare te Vitit 2013

N AKTIVET Skenime H';:L'd":*;ge P:;”;‘;'g;':ae
I AKTIVET AFATSHKURTRA 6,537,537 7,213,816

1 Aktivet monetare 11.462 12,624
= Banka 11,482 12,624
> Arka 0 0

2 Derivstive dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0

3 Aktlve te tjera financlare alatshkurtra 1,438,289 2,113,406
> Killente per malira,produkte e sherbime 1,050,000 1,050,000
~ Dehitore, Kredifore te fiers
> Tatim mo! fitimin 388,289 1,063,405
> Twsh 0 Q
= Te drefta ¢ detyrime ndaj ortakeve 0 Q
=
>

4 Inventarl 5,087,788 0
> Lendet e para 5,087,786 5,087,786
= Invenitsn Imet Q 0
> Prodhilm ne proces 0 0
= Produkte te gatshme L, 0 0
= Malirs per rishitie Q 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
>

5 Aklive biolegjike afatshkurira 0 0

6 Aktive afatehkurtra te mbajtura per righitje 1] 0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
» Shpenzime le periudhave te ardhshme

[} AKTIVET AFATGJATA 12,832,615 14,554,674

1 Inveastimet financiare afatgjate 0 0

2 Aktlve afatgjata materlale 12,932,615 14,564,674
> Toka 5,665,515 5,685,515
> Ndertesa 189,241 193,201
> Makinern dhe paisje Instakme 797,318 839,282
> Akive Yera afat gata materiaie {autoboza) 6,280,581 7,850,676
=  Amarlizime 0 Q

3 Ativet blologjike afatgjata 0 0

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0




Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenimg| ~_Periudna Pedhdha
Raporiuese Para ardhese
1 PASIYET AFATSHKURTRA 1,275,015 1,584,532
1 Derlvativet o D
2 Huasmarjet 0 ]
= Querdraffef bankare
> Huamardie afat shkuana
3 Huat dhe parapagimet 1,275,015 1,584,532
Te pagueshme ndaf fumitoreve 766,489 1,286,489
= To pagueshme ndaj punonjesve 203,040 D
= Detynme per Siqurime Shog.Shend. (+gab.inter) 105,486 131,274
> Defyrime taimore per TAP-in Q 28,560
= Oefynme tafimore per Tatwn Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne {gn\starlt 0 148,209
= Dslynme talimore per Tatmin ne Bunm
> Te drejta e deftynme nda) ortakeve
> Dividente per tu paguar 0 0
> Oebifore dhe Kreditore e fjsra
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra ] 0
5 Provizlonet afatshkurtra d 0
I PASIVET AFATGJATA 740,006 0
1 Huat afatgjata 0 0
= Fm‘am dhe defyrime ngs qersja financiare
> Bono te konvertueshime
2 Husmarje te tjera afatgjats (oriaket } 740,006 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0 0
4 Provizionet afatgjala 0 0
TOTALI PASIVEVYE (I+ll) 2,016,021 1,694,532
[} KAPITALI 17,455,131 20,173.958
1 Aksionet e pakices (PF te kansoliduara) )
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF 1¢ kons.)
3 Kapitali aksionar 13,490,000 13,490.000
4 Priml akslonlt
5 Mjssite asp akeionei e theaarit (Nagative)
© Rezeryat statulore
7 Rezervat ligjore 400,268 400,268
2 Rearzervat e?iem 1 197 SRQ 1 197 CK/4G!




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin @ Shpenzimeve sipas Natyres ).

Perahkrimi i Elementeve el hidsriden
Raporiuese Para ardhese
Shitjet neto 8,063,151 11,763,425
Te ardhura le fjera nga veprimtara e shirytezmit
Ndrysi.ne invent.prod.gatskme o prodhimi ne proces
Materalet @ konsumuara 3,582,954 4.C27.505
Kosta € punes 5,386,188 8.411,721
Pagal e personeyt 4,615,382 5.494,200
Shpenzimet per sigunme shogerore e shendetesore 770,806 17,531
Amorlizmel dhe zwleresime: 1,622,059 210,000
Shpenzime te ljera (168740 laksa vendore, 14793 cez) 183,533 465,000
Totall shpenzimeve ( ghumat 4-7) 10,774,734 11,114,236
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryasare (1+2+/-3-B) -2,711,583 649,189
Te ardhurat dhe shpenzime: financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
Te ardhurat dhe shpenzme: financiare nga pjesemarijet 0 Q
Te ardhurat dhe shpenzme: financiare -7,244 Q
121.0 Te ardh.e shpenz, firanc.nga nves.te flera Mnanc.alalgala
122 Te ardhurat dhe shipenzimel nga interesal -7.244
123 Fitime! (Humbiel) nga kursi kambimil
124 Te ardhura che shpanzims (e fiera financiare
Tolall | te Ardhurave dhe Shpenzimeve flnanclare © 7,244 Q
14 |Fitim! (humbja) para tatimit {9 +/-13) 2,718,827 649,189
15 |Shpenzme! e lalimil mbi [irningtd » shpenzime te pa zbritshme *10%) 0 64,919




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

Perludha Perludha
Nr Pasqyra o fluksit monetar - metoda direkis
Rapeortuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrylezimit

Mjetet monctars (VM) te arketuara nga klientet 9,675.781 0

MM e paguara ndaj fumitoreve dhe purenjesve - 9,869,327 a

MM te ardhura noa veorimtarite

Interesi i paguar -

Tatim mbi fitimin dhe tvsh i paguer - -1,100,542 64,919

MM neto nga veprnimtants e shiytezimit -1,294,088 717,138
Fluks]l monetar nga veprimtarite invegivese

Blerja @ njesise se kontrolluar X minus parale & Arketuara -

Blerja e akliveve alalgjala materiale - a C

Te ardhura nga shilja e paisjsve

Interasi i arkstuar

Dividantet e arkstuar

MM neto is perdoruara ne veprimiarits nvestuase 0 C
Fluksl monetar ngja aktivitetet financlare

Ta ardnura nga emetimi i kapitalit aksianer (marr ortakave) 0 0

Te ardnura nga huamare afatgjata 1,292,928

Pagesat e detyrimeve 18 gerase financiare . 0 ]

Dividents te paguar = 0 -841,810

MM neto e perdorura ne veprimiarifa Financiare 1,202,926 -841,610
Aritja/Renia neto ¢ mjeteve monetare -1,162 -124,471
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 12,624 137,095

1 ]




Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

Periudha Pariudha
HNr Faaqyra & fluksit manetar - metoda direkie
Raportuese Para ard hese
Fluksl manatar nga veprimtarite & shirytazimil
Mjatet monetare [MM) te arkefuara nga klientet 9,675,781 o
MM e paouere ndaj fumnitoreve dhe punanjesve - -0,860, 327 0
Mk 12 aroaura nga veprimianie i
. |
Intaresi | paguar - ;|
1
Tatm mbsl Tl dhe tesh | paguar 1,100,542 54,5159/
MM neto nga veprirniante e shlfylezinm 1,284,088 717,139
Fluksl manstar nga vaprimtarite Invastiess
Blarja & njeaize se kontrolluar ¥ minus parAte e Arkeiuarm -
Blarja e aktivave afatgjata materiale - . 0 4]
Te ardhura nga shita e paisjeve
Interesii arketuar
Dividentet @ arkoar
LN nefo fe perdarlira ne vegrimiariie investuasa 0 u]
Fluksl menetar nga akilvitetet financlare
Te ardhura nga emetimi | kapitail aksioner {marr oflakews) 0 4]
Te ardhura nga huamarma afatgjata 1,202 926
Pagasat & detyrimewva te gerase financiare - 0 a
Dividente t2 paguar = 0 841,610
LM neto 2 perdariins re vegrintiariie Financiare 1,282,828 -341 610
RritlaRenla neto e mleteve monetars =1.182 «124,471
Mietet moretare ne fllllm 12 perludbes kantabs| 19 924 137 065




Nie pasqyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesar |Rezerva statligjore | Fitimi pashperndars TOTALI
| [Pazicioni me 31 dhjetor 2012 13,490,000 0 1,697,637 5,085,121 20,173,858
| |Fitimi neto per periudhen kontabel -2,718,827 -2.718,827|
2 |Dividentet ¢ paguar ul
3 |Emetmi kapitali aksionar q
4 |Aksona te thesad te rklera 0!
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 13,490,000 0 1,507,857] 2,367,204 17,455,131
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Aklivet Afatglata Materale 2013

i " 5)andja Glandje

M Emartimi Sacia {115 Shtasa Pakasima 811915
1 |Toka 5.666,515 a u] 5,680,515
2 |Ndaresa [ 334,485 334,485
3 [Ihstsknike e makineri 1,220,683 1,228,589
4 Ml lasporl 8,038,730 3,036,750
5 4]
1 a
2 4]
3 [i]
4 4]
TOTALI l 15,265,683 a a 15,265,689

Amortizimi A4 Materdale 2013

. . Gjendje ) G endje

Mr Ermertimi | Sasia 16443 Shtasa Pakesima A11213
1 |Toka | a a
2 |Mdariesa 135,204( | 0,967 145,244
3 [Inz.teknike & makineri 350,617 41,964 431,581

4 |Mata traspoctl 186,114 1,670,135 1.755,248|
g 1]
1 a
2 a
E] [i]
F] a
TOTALI 711,015 1.822,058 4 2.333.074
Viera Kontabsl Neto & A A Materiale 2013 .

- . Gjendje Gjerudja

Mr Emertimi Sasia 101134k Shtesa Fakesinmg 31.12.13
1 |Toka 5,605,515 D o 5. EBGE,515
2 |Mdertaza 184,201 4,560 150,247
3 [Ins.teknike & makinari 239 202 41 064 795,918
4 [Mjete traspod ¥ B0, ETE) 1.570.135| 6280541
[ [¥
1 7]
] C
3 ¥
4 i




SHOGERIA * n
MIPT  JE41034 14M

Pasgyre Nr.1
N Leke
S _AMEKSE STATISTIKOR ——
P — ,_E;am:;c a‘;:‘f;_m_ WwHi 2011 Wit 2o1o
1 |Shitjet giilh-'l‘:i E +Brg) T 11100 BQG3 261325
a) | Ta ardhura nga shitjiz 8 Produklit ba wat TOTOATOR[11101
i b} Te ardhura nga shitjs. & Sharbimeve T4 11102 8,083 21305
| cj| tsardhure nga shija & Mallve ] 11103
2 |Té ardhura nga shit]e t# tjera (at+b+c) T 11104 1]
o) | Qerifa - Toad 111041
b | Eamisons a2 111042
) [Tranepoe: per te tenst TR 111043
5 |Mdryshimst né inventarin ¢ predulkieyve 12 gatshém = prodhimee né
pOGed Fil | 11201 [y
Shiessl  [+] 12011
Pakesimet {-) 112012
4| Prodhimi per qellimet & wet ndermarjes dhe per kapital : a2 _|1iaeg . |
mga J cillc Proghim | addissva sfatgiara 1131
& | Té ardhura nga granket {(Subvencions) 73 11400
8| Tétjera 75 11500
7 | Tit ardhurs neya ghiltja e akthweve sfatgjata 77 116460
I} | Totali i te ardhurave 1= {1+2-4-3+4+548+748) 1180 ¥ BDB3 2E1326
Admintstratorl
EDMOND SULD

= (!
s
LA



EHOQERIA (KOHA ERSPREST SHIH
MIPT

Lol i) .
Pasqyre Nr.2
M ool eké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENIME T Lm,l:g m‘ﬁ:‘:—;ﬂw WK 30 3 ik and 2
1 |Blarjs, ahganzima (@b besebdea) L] 12100 3583 BEBE.B
] |Bkrsehpers g kbl e ralbig g B ijse e e 126 . 3503 EEBE.B
o} | Mergshimes o il'_"'n:‘n:\'l'! It Maledoiows 1 ) 12°C2
2§ Mala & bars EI 1E 03
A} | Margahirs® & glAn-diava A MalEye (-] 12
a} | Swaadnme par ahating Elit 120k
2 |Shpenzime per pergorelin (e+hh B4 12200 5384 54238
2 | Pagat & pamsanzit Ed1 1z ARTE L 4845.3
1o | Anoandmet pkr skgshaghroe dnz shindoson H 1T TTOE TG
3 |Amariizimat dha Thulansimyl £ 10 Lo 22T
A |Shirkimn nem v irei (g Becsd v logsbetjoka bem) Lal 1240 1825 " E5iL
) |Shebinel nyga nuen-kanliskbias, . 124071
al |1 sapme k= perglihskme 511 12402
2 [oem 513 12406
d} Mll'ﬁl'l"bﬁ_.]y':ﬂ'ﬁ rpanms E1E] 12400
3) [Shpgie e per Sigancions 513 12406
1i [Kerim zaxims &7 1240005
Al |shereome be ey G140 12407
h} |Shpenzre per korcosicne, pakenta dhe loorsa G20 132402 o
Il |Shperzrc per puslklizl, reklara Gt 13437
li |T , udhal me, dizia 545 12440
K] [Shpanzms pealam dba lakaomonias nnl 533 12411
N [Shpwercr rangaod a7 12412
[ G271 124121
por shiys Garp R E
m} [Shperzrms pe: shersme barkuare =] 12l
B |Tatimio dhe laksa (o tbsatd) 63 12600
a) |Taksa ahe tarfa degances BEE 42501
k5 |Gkoiza |55 ZR0E
! | Takaa ches bar fa andans A5 1567
il | Tukaa w regisiiril 4w Eire e s =) 1E604
Il | Totali | shponzmeno ll=({1+2+3+3+E} 120G 10771.6 14068,8
Erfarmabs: g ama3 VIE 2o 2
1|Mumr misARMAF |13 pUnas e 14CH 1B 18
| Invaaliral 1=000
Je | Shinmi i asare e 15607
n3a io oial asoiz bo roia jLeTE
3l =akosimi |asplaes *keo 1ECCE
a0 i oAzl SRty 2 a5 ND oRnsTuass i




SHOQERIA "TRANSUDHETARE" SHPK

NIPT K. J641034714M
Pasgyre Nr.3
Aktiviteti Te erdhurat nga aktivitetl |
1] Tregtl Tregli karburant
2| Tregti Tregli ushqgimore,pije
| 3|Tregti Tregl materiale ndertm
4| Tregtl Tregli cigaresh
| 5|Tregti Trecli ari<uj indusinal
6| Tregtl Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregli te tiera
| Totall | te ardhurave nga tregtia 0
S| Ndertim Ndertim banesa
| B{Ndertim Nderlim pune publike
11|Ndertlm Mderiime 1o tjera_
n Totali | te srdhureve nga ndertimi 0
12|Prodhim  |Eksport, prodhime tc ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
{4|Prodhim Prodhim materiale ndertmi
15|Prodhim Prodhim ushgincre
_16{Prodhim Pradhim pije alkclika, et
17{Prodhlm__ [Prodhime energii
ﬂ |Prodhim Pradhim hidrokarbure,
19(Prodhlm __ [Prodhime te fiera
1T} Totall | te ardhurave nga prodhim| 0
.ﬂ. Transpart |Transpor mzllrash
?1|Transport | Transpart melli nderkom beta-a .
22|Transport [lranspor udhetaresn B.083.151
23|Transport |Transport uchelaresh nderkombsatara
v Totali i te ardhurave nga transport 8063151
24|Sherbimi  |Sharbime financiare
25{Sherbimi _|Siguracions
26|Sherblmi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  [Bar restorants
28|Sherbimi  |Hotslen
29|Sherblml  [Lojra Fati
30|Sherblmi  |Veprimtarl televizive
31{Sherbimi  |Telekomunikacian
32|Sherbiml  |Eksport skerbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Pro'esiona le lira
3¢|Sherbiml  |Sherbime te fizra
v Totall | te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+11+11+1V+V) 8,063,151
Te punesusr mesatariaht per vitin 2012: Nr. | 12 puneguarve
e page deri ne 19.000 Iska
e page nga 19.001 derine 30.000 Icke 17

|Me page rnga 30.001 deri ne 65.500 leke

|Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

|Me page me te larle se 84.100 leke




SHENIMET SPJEGUESE

arim:
Dhéna ¢ shanimene shofeouass nd kEt6 piess &30h8 & datynuaehme alpes SKK 2.
Plosexmil | 16 dneranc 9 kBaa) lege ashia Dem apas witeaeane cha alrukiurés etandats te
parcakiLas a3 SKK 2 cha konstah: oaragratens A6-55. Rradha & therice es sped mees sehba:
3) Intcrmecion | pérglthaem dha ol kentadd
£)Shaqimat ge snpfegons 2Erat & ndryehdn & pesayrave Mnarcae
C} Shanima 18 fera shplegeuss

Al Informacion | pérg|ithsh&m

1 Kuadri ligjor: Ligjit 2228 dt 29,04.2004 *Per Kontatilitetin dhe Pasqyrat Financiare'

2 Kuadrl kontabal | aplikuar : Sindarlat Kembeiare e Kontabilitelit re Shaiperi.{SKK 2; 49)
3  Bazs e pergatites se PF : Te drejtat dhe detyrimet e <onstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimot dhe karakterist kat ¢ lesors te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet che
lransaksiona! ekonomika te veta.

bl VIJIMESIA e vearimtarise ekorcemike te njesise sone raporiuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan vsa nevoje nderprerjen 8 a<livilel L le saj.

c) KCMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasvi nuk ka , ncersa midis te arghurave che
shpanzimeve ka velem na rastet ga lajohen nga SKK.

d} KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuzr ne masen e ploic per te
qene te qarla dha te kuptushms per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pargjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit,

8} MATERIALITETI eshie vlaresuar nga ana jone dha ne baze te tij Peeqyrat Financiare
jane hariuar veter per zera materale,

f) BESUSHMERIA per harlimin ¢ Pasqyrave Firanciare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabima materiale duke zbatua- parimet @ meposhteme ;

- Parimin e paraqitjes me besnikari
- Panimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencirn le gallimshearn
- Paririn e maturise pa opfim zem te teperuar,pa 1en € moivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragtur nje pamje te vertats e 1a drejte te PF.
- Parimin e qencrushmearise per te mas ndryshuar politikat & metadat kontabel
- Panmin & kranasushmense duke slguruar krahasimin midis cy periudhave.
Al Politikat kontabél
Per percaklimin ¢ kostes s¢ inventareve eshte zgjedhur meicda 'FIFO* { nyrje & pere ,
dalja e pare.(SKK 4: 15}
Vleresimi tillestas i nje elementi te AAM qe ploteson krtarat per njohje si aktiv ne ailanc
ashta vleresuar me kosto. (SKX 5; 11)
Per pradhimin ose krlfimin € AAM kut kjo financohel nga n e huakostol @ huamarmjes (dhe
interesat) eshie metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen & Investimlt.(SKK 5: 16)
Per vicresimi | mepaseshem | AAM eshta zgjedhur modeii i kostos duke.i paragitur ne
hilanc me kasta m nus amortizimin & akumuluar, (SKK 5; 21) _'
Per llogaritjer @ amortizimit te AAR (SKK 5: 38} njezia jone ekanomike ka percaktaar
s metode te amaortizimit te ndertesave metaden lineare dne per AAM to tjera metoden ¢ amortizimit
mbi bazan e vleflles e mbelur noersa normat e amorizimi: jane perdarur te njellota me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe kenkretisht ;
- Per ndartesat ne manyrs lineare me 5 % ne vit.

C Kamniitara & ciotamm a infararanisanmt ma O ac ¢a ulaftae aa rhatie
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SHENIMET SPJEGUESE

Shénlmet 5h oiné 2&rat & ndryshém t& pasgyrave financiare
1 AKTIVET AFAT SHEURTERA

1 Aldivet monetare

Banka
C : - Wiara ne Kursi Wlora ne
Mr Ernri | Bankes Maonecha Mr llagarise valule furd witit leke
i Union Bank lek 131702 4420
2 Raiffaizan Bank lak 12071 7E0GE0 T
3 ¥
Tatri 11462
Atka
\lara ne Kursi Viera ne
i SALESETAR valule furd vitit loka
Arsa ne Lake (]
Arka ne Eurg
Arka ne Dollare
Pata | ) ]

Ima

Darivafive dhe aktive s mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka darivalive dha akiive ba mbajlura par tregtim

3 Aklivaiat financiars afatshkurkra

= Hiienfe per mailm, pradoiis e =iachime 1,050, 00000

Fatura, gjithsej ME Lake

a) Mga keto Mr Leke

pa likuiduara deri ne 30 dite MNr Leke

pa lkuiduara der ne &0 dite Mr i Lake

p& ['kuiduara dari ne 90 dita TMr . Lake

pa lkuiduara permii nje it Mr — Leke

b) Mga faiural gjithas) Mr Lake

Faturg mai 300 mije leke & prera Mr Leke

Fatura mbi 300 mlje leke e likuaid. Mr Leke

> Delbitore Kreditore te fere

= Tatm mbi fitmin
Tatml | derdhur paradhanic Lékes 54916
Tatimi i vitit ushinmor | eke 0
Tatmi i derdhur teper Leake 54318




18

16

21

23
24
25
26
27
28
29

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke Q
Tvsh e paguar
Tvsah per tu paguer ne jansr
= [edreia e detyrime nasj ortaxkevs Muk ka
- Muk ka
> Nuk ka
4 Inventari nuk ka
= Lendere para Nuk ka
Gazol wra 21480 150 3222000
Piesa kesninmi = 18557
Shuma 5057786
= Invenfan imet MNux <a
= Prodhim ne proces Nuk xa
= Produkte te gatshme Nuk ka
= Malira per nahitja Nuk ka
= Parapagesa per fumizime Nuk ka
> MNuk ka
5 Aktive biclog|lke atatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per righitje NuKk kKa
7 Parspagime dhe shpenzime te shiyra Nuk ka
=~ Shpanzime tg periuchave te ardhshme Nuk ka
= Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financlare afalg)ata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza 8 posteve ta amorlizushme
Nr Emetimi Vi raperuss Vit paraardhas
Vies Amerlizimi | Vi.mtelw Viera Arnoet Zmi l.mbelur
Toka S0 Nl - ERAEGTA
Ndertasa 208201 10030 135231
Makineri,nais e 8950202 52020 £I6202
AAM te fiera FHI0ETH 150000, TRIETH
Shuma 16184874 210000 14554674
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47
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49
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52
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PASIVET AFATSHEURTRA
Derivativet
Huamarjat
Owverdrefiet bankare
Huamarrje afal shiuairs
Huat dhe parapagimet
Te paguesfrne ndal fumitoreve
Falura gjith=aj

a) Mga keio
pa | kule ugra deri ne 30 cilke
oe [ kuidusra deri ne 60 cite
pa lkulduara derl ne 90 cite
pa Ikuiduzra permai nja vil

b} Nga faturat gjtheej
Fatura mi 300 mije keke e kantab,
Fatura mbi 300 mije leke e likuid.
Te pagueshme nda) punorisswvs
Drelptime por Sigunme Shog. Sherrd
Detprime tatimore per TAP-in

Defyrims tatimare per Tafim Fiimin

Dhaljprirne laiimare per Tvsl-ng

Dretyrime tatimare per Tatlmin e Bunm

Te drejta & defyrime ndsf artakeve
Chwldeiis par fu paguar

Debitore dha Kraditora 1o Hara
Gramtet dhe te ardhurat & shiyra
Provizianet atatghiourtra
PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjets

MNr
Mr
M
Mr
Mr
Mr
Nr
Mr
Nr

Hua,bono dhe detyrime nga gevaja fnanclare

Bana fe konverluasims

Muk kn

Muk ka.

Muk ka.

Muk ka

Muk ka

FOE,483
Leka
Leks
Leksa
Leka
Leks
Leka
| eke
Laka
Leke

e

203,040

195,486

L o

0 [ 1

Muk ka
Muk ka
Muk ke
Muk ka.
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

MUk ka




1 Aksionet e pakices (PF te konsaliduara) Nuk ka

2 Kapitali aksionsreve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapltall akslonar 13.480.000
4 Priml aksionlit Nuk ka
S Njesite oge ekeionet e thesgarit (Negative} Nuk ka
6 Rezervat siatulore 0
7 Rezerval ligjore 400,268
73 8 Rezervat e tjera 1,197,559
74 9 Fitimet e pa shperndars 5.088.121
75 10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar | -2,718,827
» Fifimi i ushtrimit Leke -2,718,827
| = Shpenzime te pa zbriteshme{paga pa hank) Leke 1,678,973
| o Fitimi para atimi Leks -10388541
| e Tatimi mbi fitimin Leke
{ Humbja fiskale 1039854
i C  Shénime L€ tjiera shpjegeuse
' Ngjarje la ndochura pas daies se bilancil ber te cilal beher fregulime 2po ngjarje le
| ndodhura pas dstes se bilanci per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
‘1 Gabime materiale te ndedhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudnes rraporiusse dhe g korigim nuk ka.
\
\

AARTO! PASQYRAT FINANCIARE Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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